

COMECYT


INTEGRACION DE SALDOS POR FECHA AL 30 DE JUNIO DE 2024

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0001 Subsidio Estatal (Gasto Corriente)

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
31/03/2024	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL	\$ -	\$ -	\$ 8,116,041.00
03/04/2024	04	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 7651, 2DA QNA MARZO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,185,512.00	\$ 9,301,553.00
18/04/2024	04	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 9914, 1RA QNA ABRIL 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,170,734.00	\$ 10,472,287.00
02/05/2024	05	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 11987, 2DA QNA ABRIL 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,170,734.00	\$ 11,643,021.00
14/05/2024	05	2.0	4	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 13303, 1RA QNA MAYO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,203,519.00	\$ 12,846,540.00
28/05/2024	05	2.0	5	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 14263, 2DA QNA MAYO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,203,519.00	\$ 14,050,059.00
13/06/2024	06	2.0	7	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 16703, 1A QNA JUNIO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,185,512.00	\$ 15,235,571.00
17/06/2024	06	2.0	9	I	1ER COBRO DE CONTRA-RECIBO 16836, 1RA QNA JUNIO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 4,678,093.54	\$ 19,913,664.54
20/06/2024	06	2.0	10	I	2DO COBRO DE CONTRA-RECIBO 16836, 1RA QNA JUNIO 2024, GASTO OPERATIVO	\$ -	\$ 6,184,418.46	\$ 26,098,083.00
28/06/2024	06	2.0	8	I	COBRO DE CONTRA-RECIBO 19304, 2DA QNA JUNIO 2024, SERVICIOS PERSONALES	\$ -	\$ 1,185,512.00	\$ 27,283,595.00

CUENTA: 4223 0000000001 0000000000000001 0005 MULTAS ELECTORALES

FECHA	MES	RENG	NoPOL	TIPO	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
31/03/2024	01	1.0	1	E	SALDO INICIAL	\$ -	\$ -	\$ 13,026,537.00
19/04/2024	04	2.0	3	I	COBRO DE CONTRA RECIBO E-3848, MULTAS LECTORALES DEL MES DE ENERO 2024	\$ -	\$ 1,225,968.00	\$ 14,252,505.00


 M. EN H.P. SALVADOR VILLA VEGA
 JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO